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Rodzina 500 plus

500 zł na dziecko: kto dostanie, komu się należy, jak otrzymać? W Łomiankach z programu
„Rodzina 500 plus” skorzysta blisko 4 000 rodzin.
5 marca br. w auli ICDS o godz. 16.00 odbędzie się spotkanie informacyjne dotyczące
wdrożenia i realizacji programu „RODZINA 500+”.

Rodzina 500 plus

500 zł na dziecko: kto dostanie, komu się należy, jak otrzymać? W Łomiankach z programu „Rodzina
500 plus” skorzysta blisko 4 000 rodzin.

Program ruszy 1 kwietnia 2016 roku. Tego dnia Ośrodek Pomocy Społecznej w Łomiankach rozpocznie
też przyjmowanie wniosków o to świadczenie. Pierwsze pieniądze do rodzin zamieszkujących w
Łomiankach mogą trafić już kilka tygodni później.

Świadczenia wychowawcze w wysokości 500 zł co miesiąc przyznawane będą rodzicom na drugie i
kolejne dziecko niezależnie od dochodu. Rodziny, w których dochód nie przekracza 800 zł na osobę lub
1200 zł (w rodzinach wychowujących niepełnosprawne dziecko) - otrzymają je również na pierwsze lub
jedyne dziecko. Te osoby będą zobligowane dołączyć do wniosku oświadczenie o dochodach. Z
pomocy skorzystają rodzice oraz opiekunowie prawni lub faktyczni dzieci do 18. roku życia. Jeśli
dzieckiem lub dziećmi opiekują się oboje rodzice lub opiekunowie, świadczenie otrzyma tylko jedno z
nich.

Jeśli wniosek zostanie złożony w ciągu pierwszych trzech miesięcy, rodzice dostaną wyrównanie
wstecz - od 1 kwietnia. W kolejnych miesiącach świadczenie będzie wypłacane od miesiąca, w którym
rodzice złożą wniosek. Do programu będzie można dołączyć w dowolnym momencie. Pieniądze mają
być przekazywane bezpośrednio na konto wskazane przez rodzica lub przekazem pocztowym.



500 zł to kwota netto, zwolniona z podatku dochodowego i nie będzie podlegać egzekucji, podobnie
jak inne świadczenia dla rodzin. Świadczenie wychowawcze nie będzie liczone do dochodu przy
ustalaniu prawa do innych świadczeń dla rodzin m.in. z pomocy społecznej, funduszu alimentacyjnego,
świadczeń rodzinnych.
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